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

в г. Екатеринбурге. Тел. 8 (900) 207-17-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, угол 

Цветников-Чехова, на 2-комн. кв-ру, с до-

платой, дом с газовым отоплением или 

про-дам. Тел. 8 (922) 031-48-59

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, без ремонта, 

газовая колонка, 2 капитальные стайки 

в подвале, на 2-комн. кв-ру, МГ, с вашей 

доплатой 600 т.р. Тел. 8 (912) 693-50-40

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом, ул. Чернышевского, на две 1-комн. 
кв-ры. Тел. 8 (912) 633-53-23

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток, домик, 

две теплицы, насаждения, на комнату. Или 

продам. Цена 500 т.р. Тел. 8 (932) 607-05-12

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, 30 кв.м, 
ул. Жуковского. Цена 950 т.р. Есть воз-
можность выкупить третью комнату. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1 этаж, 13,5 
кв.м, ул. Жуковского, 3. Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, БР, 18 кв.м, 5 
этаж, балкон. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ комната в кв-ре, в хорошем состоянии, 
2 этаж, балкон, центр. Цена 700 т.р. Срочно. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната, 14 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, 
район школы №1. Цена 620 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-75

 ■ комната, 14,7 кв.м, с лоджией, в районе 
новостроек. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, 16 кв.м, в 3-комн. кв-ре, с 
балконом. Хорошие соседи. Рассмотрю 
расчет материнским капиталом. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ комната, ул. Некрасова. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, стекло-
пакеты, ремонт, возможен выкуп третьей 
комнаты. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 12,4 кв.м, 1 
этаж, ул. П. Зыкина, 14. Тел. 8 (908) 908-
18-16

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
ков, 11, ремонт, пластиковое окно. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 16 кв.м, с/пакет, ремонт, нов. 
дверь, хор. состоян. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, 16 кв.м, ул. Азина, 60. Тел. 8 
(902) 253-73-49

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, г/х вода, 
электроплита. Цена 800 т.р. Тел. 8 (950) 
551-71-76

 ■ комната, 20 кв.м, ул. Энгельса, 54, кос-
метич. ремонт. Цена 750 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ комната, ГТ, 16 кв.м. Тел. 8 (950) 563-
61-26

 ■ комната, ГТ, 29 кв.м. Цена 1100 т.р. Тел. 
8 (912) 270-89-24

 ■ комната, ул. Азина, 60, 16 кв.м, х/г вода. 
Тел. 8 (992) 008-88-67

 ■ комната. Тел. 8 (902) 262-63-75

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 15 кв. м, ул. М. 

Горького, 30, на 3 соседей, 2 этаж. Тел. 8 

(950) 653-30-57

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м, г/х 

вода, заменены м/к двери, батареи ото-

пления, центр. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 638-54-59

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, 1 

этаж, центр, пластиковое окно, простор-

ная кухня, санузел раздельный. Цена 750 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (932) 123-91-20

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 22,2 кв.м, на 

три окна, 2/3. Пластиковые окна, радиато-

ры, новая дверь, хороший косметический 

ремонт (сентябрь 2013 г.) В коридоре, 

туалете и кухне ремонт, на кухне пла-

стиковое окно, новые радиаторы. Общая 

сейф-дверь, домофон, интернет, общая 

кладовка. Счетчики на х/г воду и э/э. Со-

седи спокойные, в третьей комнате никто 

не проживает. Цена 800 т.р. Тел. 8 (908) 

908-27-92, 8 (912) 252-51-98

 ■ комната, 16 кв.м, отличное состояние, 

ремонт, стеклопакет, новая дверь. Рассмо-

трю оплату ипотекой или маткапиталом. 

Тел. 8 (912) 044-73-10

 ■ комната в общежитии, 22 кв.м, боль-

шая лоджия, г/х вода в комнате, 5 этаж. 

Собственник. Тел. 8 (919) 362-45-61

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, поменяны трубы г/х воды, счетчики, 

ж/дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 18,1 кв.м, 
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
ние автономное, возм. аренда с последу-
ющей продажей. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ площадь, 42 кв.м. Собственник. Тел. 8 
(912) 046-77-41

 ■ помещение, 130 кв.м. Торг. Обмен. Тел. 
8 (912) 684-69-84

 ■ продуктовый магазин, г. Дегтярск, 50 
кв.м. Тел. 8 (912) 684-69-84

 ■ торговое помещение под офис, мага-
зин, 42 кв.м. Тел. 8 (912) 238-75-71

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кв-ра для командировочных, кол-во 
спальных мест не ограничено. Уютно, как 
дома. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната в общежитии, длительно, 
ремонт. Предоплата 6500 р./мес. Тел. 8 
(922) 103-56-25

 ■ уютная кв-ра на час, сутки. Центр, кру-
глосуточное заселение. Тел. 3-95-50

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра, посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м, ул. Интернацио-
налистов, 42. Только по договору. Долго-
срочно. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (967) 
850-66-56

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, ухожена. 
Оплата 10 т.р. (все включено). Тел. 8 (922) 
612-09-74

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (950) 
548-34-69

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (904) 171-
03-28

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 985-27-25

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 39, ХР, 5 
этаж, на длительный срок. Срочно. Тел. 8 
(912) 686-31-59, 8 (912) 660-66-69

 ■ 2-комн. кв-ра в районе автостанции. 
Тел. 8 (912) 046-77-41

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Цена 
10 т.р. Тел. 8 (908) 926-71-64

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, с мебелью, 52 
кв.м, 2 этаж. Тел. 8 (919) 386-16-28

 ■ 2-комн. кв-ра, комфортная, все для про-
живания. Тел. 8 (922) 154-48-18

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (902) 410-81-57

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №1. Тел. 8 
(922) 604-12-76

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Юбилейный», ремонт, 
мебель, 3 эт. Тел. 8 (919) 378-85-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР,  5 этаж, в центре, с 
мебелью. Тел. 8 (922) 291-78-84

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, после ремонта, 
частично с мебелью, на длительный срок, 
семейной паре. Оплата 10 т.р.+к/у. Тел. 8 
(912) 263-55-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 410-65-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 713-85-97

 ■ большая 3-комн. кв-ра на сутки, евроре-
монт, мебель, бытовая техника, недорого. 
Командировочные приветствуются. Тел. 8 
(950) 557-55-80

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, район шк. №1. 
Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 
200-47-67

 ■ комната в районе автостанции. Тел. 8 
(912) 046-77-41

 ■ комната для одного человека. Тел. 8 
(922) 601-79-76

 ■ комната, 17 кв.м, в центре города. Тел. 
8 (982) 634-24-30

 ■ комната, 28 кв.м, ГТ, ул. С. Космонавтов, 
на длительный срок. Цена 7000 р.+к/услу-
ги. Тел. 2-24-20

 ■ комната. Тел. 8 (902) 874-88-73

 ■ комната. Тел. 8 (922) 029-00-58

 ■ комната. Тел. 8 (953) 044-47-47

 ■ комфортная квартира с удобствами на 
час, сутки. Тел. 8 (922) 135-36-14

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ гараж за маг. «Огонек». Тел. 8 (922) 
202-93-65

 ■ кабинет в салоне-парикмахерской 
«Малахит», 12 кв.м, ул. М. Горького, 39б, 
можно под офис, хороший ремонт. Тел. 8 
(908) 905-85-77

 ■ гараж под ГАЗель-тент. Тел. 8 (922) 
614-82-64

 ■ готовый бизнес: розница, промтовары, 
second hand. Тел. 8 (922) 602-74-01

 ■ офисное помещ. Тел. 8 (982) 657-01-95

 ■ подвальное помещение, 100 кв.м, недо-
рого, центр. Тел. 8 (922) 202-61-72

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ 1-комн. кв-ра или дом. Тел. 8 (912) 

244-96-98

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи из трех чело-

век, желательно с мебелью, на длитель-

ный срок. Порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8 (912) 269-96-71

 ■ гараж в черте города, с ремонтной 

ямой. Тел. 8 (922) 291-45-81

 ■ дом для семьи, в хорошем состоянии, 

с баней, за огородом будем ухаживать. 

За умеренную плату. Платежеспособные, 

порядочные. Тел. 8 (908) 904-69-58, Олег

 ■ дом или коттедж, на длительный срок, 

возможно, с  последующим выкупом. Тел. 

8 (922) 613-55-53

 ■ капитальный гараж в черте города, на 

длительный срок, от года и более. Жела-

тельно наличие смотровой и овощной ям. 

Порядок и своевременную оплату гаран-

тирую. Тел. 8 (912) 687-92-73

 ■ кв-ра с мебелью, для семьи, без 

агентств. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ комната для одинокого мужчины без 

в/п. Тел. 8 (932) 601-20-11

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в г. Ревде, наличный 
расчет. Тел. 8 (343) 383-51-63, Виталий

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом р-не. Тел.  8 
(922)021-26-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, любой этаж. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра в районе новостроек. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, или 2-комн. кв-ра, 
БР, в районе школы №10, магазина «Вете-
ран». Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 1-комн. кв-ра, рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (912) 214-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №3. Бы-
стрый расчет. Тел. 8 (922) 138-03-79

 ■ 2-комн. кв-ра, рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в любом состоянии. 
Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом в г. Ревде с газовым отоплени-
ем. Рассмотрю варианты. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ дом для проживания в г. Ревде. Тел. 8 
(343) 383-51-63, Виталий

 ■ з/участок под строительство дома. Тел. 
8 (953) 381-07-77

 ■ з/участок: п. Ледянка, Мариинск, Крас-
нояр. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (909) 702-22-99

СДАЕТСЯ 
В АРЕНДУ 
МАГАЗИН

Тел. 8 (922) 219-42-31

115 кв. м, О. Кошевого, 31 

«Европейский», 500 руб./м2
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 ■ комната в общежитии. Тел. 3-95-50

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ сад с домиком, недорого. Тел. 8 (922) 
027-68-70

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, в любом состоя-
нии, район не важен. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ ухоженный дом, для постоянного про-
живания. Тел. 8 (912) 214-44-77

 ■ 1-2-комн. кв-ра, наличный расчет. Тел. 
3-79-30

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет, в 
любом районе, с ремонтом. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (908) 
925-54-17

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ХР.  Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ БР, 2-3 этаж. Налич-
ный расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе ж/д вокзала 
или автовокзала, 1-2 этаж не предлагать. 
Собственник. Тел. 8 (912) 682-84-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, Жуковского, 
М. Горького, 2-3 эт. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом, коттедж. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната за материнский капитал. Тел. 
8 (903) 082-17-64

 ■ 1-2-комн. кв-ра, наличный расчет. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (992) 

023-28-17

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №10, 28, 

средний этаж. Варианты. Тел. 8 (912) 

695-02-17

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в районе шк. №10, 

наличный расчет. Тел. 8 (950) 193-85-96

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, без посредников. 

Тел. 8 (953) 007-55-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район ТЦ «Квартал», 

средний этаж. Тел. 8 (922) 292-77-36

 ■ дача или з/участок, возможен обмен 

на комнату в общежитии. Рассмотрю все 

предложения от собственников. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ деревянный дом или кв-ра у собствен-

ника. Тел. 3-79-16

 ■ дом с коммуникациями. Цена до 1300 

т.р. Тел. 8 (950) 557-19-70

 ■ з/участок  под ИЖС, рассмотрю вариан-
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